KONTRATE SHITBLEREJE KUOTASH

Ne Tirane,me daten 21.10.2019(dymije e nentembedhjete) lidhet kjo Kontrate midis paleve
per shitblerjen e kuotave te kapitalit te shogerise:

SHITESIT:

Z Ardian Xhyheri, I datelindjes 17.04.1964 , lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane , rruga

“ap. .Tirane,indentifikuar me Pasaporten nr.BI1060084; ne cilesine e ortakut
me perqindje ne kapital 50 dhe kontribute ne para 50,000 te Shoqerise “EBD Trading”sh.p.k,
regjistruar si person juridik ne daten 25.01.2019 me Nipt L81325025C.

Z.Ramazan Hima, [ datelindjes 10.01.1968 , lindur ne Radomire dhe banues ne Tirane , rruga

% ap. ,Tirane,indentifikuar me Pasaporten nr.BC2712999,ne cilesine e ortakut
me perqindje ne kapital 50 dhe kontribute ne para 50,000 te Shogerise “EBD Trading”sh.p.k,
regjistruar si person juridik ne daten 25.01.2019 me Nipt L81325025C

BLERESI:

Z.Defrim Hima ,datelindjes 03.06.1993, lindur ne Radomire ,Diber e banues ne Tirane, identifikuar
sipas ligjit me ane te leternjoftimit nr.026620738 dhe nr.personal J30603089M, ne cilesine e bleresit.

NENI 1

Shitesit e kuotave te shogerise “EBD Trading” sh.p.k , regjistruar si person juridik ne daten 25.01.2018, me Nipt
L81325025C, me seli ne,Rr.Bajram Curri godina ETC, kati I 12,ap,54 , njesia bashkiake nr. 1, Zona kadestrale
nr.8160,Tirane.

1.1 Keto kuota te shoqerise Shitesi ia shet bleresit I cili pranon ta bleje ate sipas kushteve te percaktuara me
poshte ne kete kontrate.

NENI 2

2.1 Cmimi [ shitjes se kuotave ne pronesi te Shitesave e cila perfageson 100% te kapitalit themeltar te shogerise
“EBD Trading” shpk, eshte ne vleren nominale prej 100.000 leke e ndare 50% me 50% per secilin shites.
NENI 3

3.1 Bleresi I blen kuotat ge shesin shitesit si me poshte:

Z .Defrim Hima blen 100% te kuotave,dhe behet ortak I vetem me 100% te kuotave te kapitalit te
Shogerise “EBD Trading™ shpk.



3.2 Me shitjen e ketyre kuotave,perberja e ortakeve te shogerise “EBD Trading”shpk ndryshon dhe behet si me

poshte:
Defrim Hima  zoteron 1( nje) kuote ,e cila perfageson 100% te kapitalit themeltar te shogerise.

3.3 Me realizimin e kesaj shitblerje te 100%te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise “EBD Trading” Shpk
,Bleresit i transferohen te gjitha te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin nga blerja,ndersa shitesit largohen

nga pjesemarrja e metejshme ne kete shoqeri.
NENI 4

4.1 Shitesit deklarojne se jane pronar me te drejta te plota mbi kuotat ge [ transferohen bleresit; nuk kane lidhur
asnje kontrate dhe asnje lloj mareveshje mbi pronesine e saj apo qge ti kete njohur te treteve te drejta te cfardo
lloji mbi te deri ne daten e sotme:ata shesin cdo kuote te kapitalit te shoqerise Bleresit te lire nga cdo detyrim,
barre apo pretendim nga te trete; te drejtat mbi te nuk jane te perfshira ne procese civile,
penale,administrative,arbitazhi apo te cfaredo lloji natyre tjeter qe te mund te jete shkak per cenimn e kontrates

apo titullin e pronesise se Bleresit mbi kuoten.
NENI 5

5.1 Palet deklarojne se do te zbatojne rigorozisht te gjitha te drejtat e detyrimet e tyre ge rrjedhin nga kjo

kontrate.

5.2 Ne rast mosmarreveshje midis tyre ne zbatim te kesaj kontrate, palet do te bejne te gjitha perpjekjet per
zgjidhjen e tyre me mirekuptim.Ne rast se nuk do te arrijne ne zgjidhje me mirekuptim, kompetence per

zgjidhjen e tyre do te jete Gjykata e Rrethit Gjyqgesor Tirane.

Kjo kontrate hartohet ne 3(tre) kopje ekzemplare me te njenjten vlere ligjore dhe palet pasi e lexuan

dhe e gjeten ne perputhje me vullnetin e tyre te plote e te lire € neneshkruajne pa verejtje.
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